
 

 

OHLÁŠENÍ ŽADATELE  
O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU NA HOSPODAŘENÍ V LESÍCH 

1. název a adresa podacího místa (nevyplňuje žadatel)  2. otisk podacího razítka (nevyplňuje žadatel) 

  

 

FYZICKÁ OSOBA – identifikace osoby, adresa místa pobytu a kontaktní údaje 

3. datum narození  4. rodné číslo (bylo-li přiděleno)  5. IČO (bylo-li přiděleno) 

 
 

 
 

 

6. typ průkazu totožnosti  7. číslo průkazu totožnosti 

   

8. titul  9. jméno (popř. jména)  10. příjmení  11. titul 

 
 

 
 

 
 

 

12. obec (nebo městská část)  13. ulice (nebo část obce)  14. číslo popisné / orientační 

 
 

 
 

 

15. PSČ  16. telefon  17. e-mail 

 
 

 
 

 

PRÁVNICKÁ OSOBA – identifikace osoby, údaje o jejím zástupci, adresa sídla a kontaktní údaje 

18. název právnické osoby   19. IČO 

   

20. titul  21. jméno (popř. jména) zástupce  22. příjmení zástupce  23. titul 

 
 

 
 

 
 

 

24. uvedený zástupce jedná za právnickou osobu: 

  jako člen jejího statutárního orgánu   na základě udělené plné moci (žadatel přiloží její kopii) 

25. obec (nebo městská část)  26. ulice (nebo část obce)  27. číslo popisné / orientační 

 
 

 
 

 

28. PSČ  29. telefon  30. e-mail 

 
 

 
 

 

ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ A KONTAKTNÍ OSOBA (pokud se liší od výše uvedených údajů) 

31. název právnické osoby nebo její organizační složky 

 

32. titul  33. jméno (popř. jména)  34. příjmení  35. titul 

 
 

 
 

 
 

 

36. obec (nebo městská část)  37. ulice (nebo část obce)  38. číslo popisné / orientační 

 
 

 
 

 

39. PSČ  40. telefon  41. e-mail 

 
 

 
 

 



 

 

INFORMACE O MOTIVAČNÍM ÚČINKU PODPORY 

42. název podniku (název právnické osoby nebo jméno (jména) a příjmení fyzické osoby)  

   

43. kategorie podniku* 

  mikropodnik  malý podnik  střední podnik  velký podnik 

 * Kategorie podniku se stanovuje v souladu s přílohou I nařízení Komise (EU) č. 702/2014. 

44. hypotetické srovnávací scénáře (uvádí jen velký podnik) 

  

program B – příspěvek na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů do 40 let věku: 
příspěvek nebude v daném kalendářním roce požadován 
rozsah činností uvažovaných v situaci bez podpory a v situaci s podporou: 

podporovaná činnost 
roční rozsah činnosti 

bez podpory 
roční rozsah činnosti 

s podporou 

obnova stanovištně vhodných dřevin ha ha 

péče o obnovu (včetně oplocování) ha ha 

zajištění porostů stanovištně vhodných dřevin ha ha 

výchova, přeměny a rekonstrukce porostů ha ha 

příprava půdy na obnovu (vč. stahování klestu) ha ha 

 
program D – příspěvek na ekologické a k přírodě šetrné technologie: 
příspěvek nebude v daném kalendářním roce požadován 
rozsah činností uvažovaných v situaci bez podpory a v situaci s podporou: 

podporovaná činnost 
roční rozsah činnosti 

bez podpory 
roční rozsah činnosti 

s podporou 

šetrné soustřeďování dříví m3 m3 

štěpkování/drcení klestu v porostu ha ha 

 
program H – příspěvek na vyhotovení lesního hospodářského plánu: 
příspěvek nebude v daném kalendářním roce požadován 
lesní hospodářský plán by bez podpory nebyl vyhotoven podle informačního standardu lesního hospodářství 
a/nebo by nebyl předán (pro potřeby státní správy) do datového skladu státní správy lesů 
 
program I – příspěvek na ochranu lesa 
příspěvek nebude v daném kalendářním roce požadován 
rozsah činností uvažovaných v situaci bez podpory a v situaci s podporou: 

podporovaná činnost 
roční rozsah činnosti 

bez podpory 
roční rozsah činnosti 

s podporou 

asanace kůrovcového dříví m3 m3 

seštěpkování poškozených porostů ha ha 

instalace feromonového odparníku do lapače ks ks 
 

   

DETAILY OHLÁŠENÍ ŽADATELE O POSKYTNUTÍ FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU (FP) 

Předmět ohlášení  45. předpokládaná výše FP 

• FP na ekologické a k přírodě šetrné technologie při hospodaření v lese 

• FP na obnovu, zajištění a výchovu lesních porostů do 40 let věku 

• FP na zvyšování podílu melioračních a zpevňujících dřevin 

• FP na vyhotovení lesních hospodářských plánů 

• FP na ochranu lesa 

 Kč 

46. kalendářní rok, pro který podávané ohlášení platí: 

 

47. lesy, pro které podávané ohlášení platí: 

  vojenské lesy  lesy na území národních parků a jejich ochranných pásem  ostatní lesy 

48. V případě ostatních lesů uveďte název kraje, v jehož územní působnosti bude splněn předmět finančního 
příspěvku, nebo (v případě finančního příspěvku na LHP) v jehož územní působnosti leží největší část lesního 
hospodářského celku: 

 



 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ ŽADATELE 

Prohlašuji, že jsem vlastníkem lesa nebo osobou, která má podle zákona č. 289/1995 Sb. práva a povinnosti 
vlastníka lesa, nebo osobou podle § 2 odst. 5 nařízení vlády č. 30/2014 Sb. Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené 
v tomto ohlášení a v prohlášení žadatele o kategorii podniku jsou pravdivé a úplné a splňují podmínky stanovené 
nařízením vlády č. 30/2014 Sb. Prohlašuji, že jsem si vědom právních následků uvedení nepravdivých nebo 
neúplných údajů do ohlášení. 

49. v(e)  50. dne  52. otisk razítka žadatele 

 
 

 
 

 51. podpis žadatele nebo jeho zástupce  

  

 



 

 

PROHLÁŠENÍ ŽADATELE O KATEGORII PODNIKU 

IDENTIFIKACE PODNIKU – ŽADATELE 
název / jméno a příjmení, IČO, adresa 

Kritéria pro určení kategorie podniku – žadatele 
základní počet zaměstnanců v ročních pracovních jednotkách: 
roční obrat/příjmy v EUR: 
bilanční suma roční rozvahy v EUR: 

IDENTIFIKACE A ÚDAJE O PARTNERSKÝCH PODNICÍCH 

název 
jméno a příjmení 

IČO adresa 
výše 

podílu 
počet 

zaměstnanců 
roční 

obrat/příjmy 
bilanční suma 
roční rozvahy 

   % RPJ EUR EUR 

   % RPJ EUR EUR 

SOUHRN RPJ EUR EUR 
 

IDENTIFIKACE A ÚDAJE O PROPOJENÝCH PODNICÍCH 

název 
jméno a příjmení 

IČO adresa 
výše 

podílu 
počet 

zaměstnanců 
roční 

obrat/příjmy 
bilanční suma 
roční rozvahy 

   % RPJ EUR EUR 

   % RPJ EUR EUR 

SOUHRN RPJ EUR EUR 
 

SOUHRN 

 
počet 

zaměstnanců 
roční obrat/příjmy 

bilanční suma 
roční rozvahy 

veřejný 
subjekt 

podnik – žadatel RPJ EUR EUR ANO/NE 

partnerské podniky RPJ EUR EUR ANO/NE 

propojené podniky RPJ EUR EUR ANO/NE 

SOUHRN RPJ EUR EUR  
 

KATEGORIE PODNIKU 
mikropodnik / malý podnik / střední podnik / velký podnik 

 

 


